
ПРИКАЗ 

№ -xs-
" 03 "_{8 ___ 201.t 
г. Москва 

Содержание: О проведении в НИУ «МЭИ» праздничного мероприятия 
«Весна в «Лефортово» 

В рамках «Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» на 2017 год», в целях развития культурно-массовой работы в 

коллективе НИУ «МЭИ» и нравственного воспитания обучающихся, а также 
в соответствии с обращением Управы района «Лефортово» г. Москвы о 

проведении совместных культурно-массовых мероприятий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в Доме культуры МЭИ 4 марта 2017 года праздничное 

мероприятие «Весна в «Лефортово». 
Начало праздничного мероприятия в 12-00. 

2. Проректору по работе с молодежью, спорту и 
А.В.Плотникову принять необходимые меры для 

безопасности 
поддержания 

общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на проводимом 
мероприятии. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Е.Н. Лейману обеспечить подготовку территории и помещений 
Дома культуры МЭИ к проводимому мероприятию. 

4. Художественному руководителю Дома культуры И.А. Яринских: 
• обеспечить необходимое техническое сопровождение мероприятия; 
• совместно с управлением социальной и воспитательной работы 

(А.М.Федотов) и Управой района «Лефортово» г.Москвы, 
обеспечить разработку и исполнение сценария праздничного 

мероприятия. 

5. Начальнику управления общественных связей (Е.М. Семенова) 

обеспечить подготовку информационного материала и освещение 

праздничного мероприятия в средствах массовой информации разных 
уровней и на Портале МЭИ, а так же опубликование обзора, 
фоторепортажей и интервью с участниками после проведения 

мероприятия. 
6. Рекомендовать Профкому студентов (В.А. Власов) и Объединенному 

студенческому совету (Л.А. Мареев) организовать массовое участие 

обучающихся и сотрудников НИУ «МЭИ» в подготовке и проведении 

мероприятия. 



7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


